
 

MEDLEMSBREV VÅREN 2023. 

HEJ. 

  Hedemora Kvinnojour vill börja vårens medlemsbrev med att säga ett varmt Tack till dig för att du 
stödjer kvinnojouren med ditt medlemskap. Är du inte medlem idag och vill stödja vårt arbete är du 
varmt välkommen att betala medlemsavgiften, pensionär, studerande 100 kr och övriga 200 kr. 
Swishnumret är 123 079 93 79, kom ihåg att märka medlemsavgift 
Om du inte vill bli medlem och inte önskar medlemsbrev kan du avregistrera dig via länken. 
 
Idag är vi 86 medlemmar och målsättningen är att öka medlemsantalet. Ditt medlemskap är så 
viktigt för vårt fortsätta arbete med våldsutsatta kvinnor och barn. Alla rapporter visar att våldet inte 
minskar utan istället ökar och blivit grövre. 
 
Idag är vi 20 jourkvinnor som stöttar kvinnor som kontaktar oss via telefon, chatt och genom mail. 
Vi stöttar genom stödsamtal, följer med till möten med socialtjänsten, polisförhör osv. 
 
När en våldsutsatt kvinna måste flytta lämnar hon ofta möbler, husgeråd, kläder.  Kvinnojouren   
hjälper till att bidra med exempel en säng, sängkläder, husgeråd och kläder.  
Föreningen ”Våga vara barn” nystartad förening från Falun skänkte julklappar till kvinnor och 
barn. De delade ut 800 julklappar till Hedemora, Falun och Borlänge. I Hedemora fick 6 kvinnor 
med barn både julklappar och presentkort till julmat. Det kan också vara ett sätt att stödja vår 
verksamhet. 
 
Vi har fortsatt att ”synas på stan” pratat med människor och delat ut våra flyers och visitkort. 
Kvinnodagen 8 mars delade vi ut 200 rosor till kvinnor på stan och kvinnliga affärsanställda. 
Berättat om vårt arbete inom jouren har vi gjort för modemora, Hedemora arbetarkommun och vid 
årsmötet för SPF. 
 
På kvällen 8 mars hade vi ett medlemsmöte på Wiener konditoriet, Malin Olenius ägare till 
konditoriet berättade sin historia om hur det är att vara ung kvinna och driva ett företag, positiva 
och negativa sidor mycket uppskattat av deltagarna. Vi berättade om vårt arbete, samt filmen Våld 
mot äldre kvinnor. Våld mot äldre kvinnor har uppmärksammats av vår organisation Roks. Många 
äldre kvinnor har levt med misshandel hela sitt liv. Det är en generation som inte skiljer sig utan 
man lever tillsammans hela livet, trots misshandel 
 
Vår jourtelefon är öppen måndag till torsdag, under sommaren 19-21.00, chatten är öppen 
måndagar 10-12.00 och torsdagar 19-21.00. Vi har telefon och chatt igång hela sommaren. 
 
Chatten används av stödsökande från alla åldrar, så långt ned i ålder som 11 år.  
Nästan varje chattkväll har vi kvinnor som är gravida de  utsätts för våld av sin man, sambo eller 
pojkvän, Vi kallar det gravvidvåld och det är vanligt i hela Sverige, mannen slår sin gravida kvinna i 
magen och huvudet, knuffar. Det händer ofta vid chatten att förlossningen kommer igång.  
 
Våra jourkvinnor har deltagit vid ett antal utbildningar under våren, fördjupad samtalsmetodik, 
föreläsning med advokat Anna Stenberg, umgängesrätt, vårdnadstvist och barnfridsbrott, ECPAT en 
organisation som finns i hela världen, föreningen hjälper barn och unga att ta bort filmer och bilder 
på nätet. Vidare utbildning har varit Mäns våld mot kvinnor. 
 
På vår shop kan ni hitta även en tröja för män, ”Jag stöttar Hedemora Kvinnojour” 150 kr samt 
träningskläder, tröjor för kvinnor, vattenflaska, tygkasse. Det är också ett sätt att stödja Hedemora 
kvinnojour och visa att vi finns. 

Inför hösten kommer vi att starta en tjejjour, vi upplever att det finns ett stort behov av stöd till unga 

Till slut än en gång från Hedemora Kvinnojour. 
 
TACK FÖR DITT STÖD 
 

Styrelsen/Christina Lindberg ordförande Marina Rappendal vice ordförande 


